



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต (Safety Stock) งบผู้ใช้ไฟ จำนวน 10 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ กบญ.ภ.1(B)-C-048-2566
กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : กฟจ.อยุธยา , กฟจ.สระบุรี , กฟพ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชาการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 24,606,683.00 บาท (ยี่สิบสี่ล้านหกแสนหกพันหกร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่ 21 มิถุนายน 2566 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 24,606,683.00 บาท (ยี่สิบสี่ล้านหกแสนหกพันหกร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม(บาท)
1	1000010001	POLE 8 M.	460 ต้น	1,771.00	814,660.00	871,686.20
2	1000010002	POLE 9 M.	2,200 ต้น	2,319.00	5,101,800.00	5,458,926.00
3	1000010012	POLE 12.2 M.	1,700 ต้น	8,704.00	14,796,800.00	15,832,576.00
4	1000020001	STUB 0.25X0.25 M. 3.5 M.LONG	79 ท่อน	1,316.00	103,964.00	111,241.48
5	1000020102	STUB 0.30X0.30 M. 4.5 M.LONG	200 ท่อน	2,686.00	537,200.00	574,804.00
6	1000020400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG	120 ท่อน	3,941.00	472,920.00	506,024.40
7	1000040001	ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	600 ท่อน	211.00	126,600.00	135,462.00
8	1000110000	CROSSARM 100X100X1,500 MM.	210 ท่อน	278.00	58,380.00	62,466.60
9	1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	1,512 ท่อน	548.00	828,576.00	886,576.32
10	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	160 ท่อน	975.00	156,000.00	166,920.00
รวมทั้งสิ้น					22,996,900.00	24,606,683.00
(ยี่สิบสี่ล้านหกแสนหกพันหกร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน)						

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ (ราคากลาง ครั้งที่ 2/2566 อนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 26 พฤษภาคม 2566)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

- | | | |
|-----------------|----------|---|
| 6.1 นายวัชระ | พบพร | รองผู้อำนวยการกองปฏิบัติการ |
| 6.2 นายจรศักดิ์ | ศรีอ่อน | รองผู้อำนวยการกองก่อสร้างและบริหารโครงการ |
| 6.3 นางสาวเนียง | อำพันธ์ุ | รองผู้อำนวยการกองบัญชี |